



2011-05-09

OLA licensen dras tillbaka

SOFTs styrelse fattade på fredagen beslut om att dra tillbaka OLA licensen.

Motivet till det fattade beslutet är först och främst att licensen slagit fel mot små arrangörer.

- Små arrangörer har fått orimligt höga avgifter vilket vi inte känner oss nöjda med, vi kan också konstatera att beslutet om licens kom sent, för nära inpå säsongen säger Lena Larsson ordförande i SOFT.

- Dessutom kom lanseringen av OLA 5.0 lite för fort utan speciellt mycket tester och med en del buggar vilket sammantaget gjorde att styrelsen bedömde att återkallande av licensen var det bästa sättet att agera, fortsätter Lena.

Införandet av OLA licensen har diskuterats under de senaste månaderna och har fått utstå en hel del kritik.

- Givetvis lyssnar vi till rörelsens synpunkter, vi borde ha tänkt igenom frågan bättre innan vi sjösatte det, fortsätter Lena. Nu ser vi framåt, och vi ser detta som en chans att fundera över vår totala IT-struktur och den långsiktiga finansieringen av den. Lyfta blicken och se OLA som en del av en större helhet avslutar Lena.

SOFTs långsiktiga finansiering kommer att diskuteras under höstens möten för att styrelsen ska kunna lägga fram ett förslag till förbundsmötet i mars 2012.

Det är bra att styrelsen har stora öron och är prestigelös, det känns som vi är på G, ny karta, ny bana massor av möjligheter rakt in i orienteringsframtiden!

Skrevs av *Eva Emanuelsson* 2011-05-12 kl 22:50

[Anmäl](#)

Klokt beslut !

Skrevs av *Niklas* 2011-05-10 kl 20:51

[Anmäl](#)

För övrigt har du just möjligheten att köra OLA 5 i ett förenklat startläge för mindre tävlingar. Det valet gör du alltså när du startar programmet och är en av de många nyheterna i den nya versionen. Sedan kan säkert ännu fler inställningar förenklas och kanske även plockas bort, men antalet dialoger i menyträdet blir betydligt färre i det enkla startläget. Prova gärna detta till nästa gång!

Skrevs av *Niklas igen* 2011-05-09 kl 23:24

[Anmäl](#)

Ellert -> Vad var det som inte fungerade bra? Skicka gärna detta till mig via e-post. Vi har fått in en del rapporter men annars verkar de flesta arrangemang, inklusive 10MILA, ha gått bra med undantag för endast en del mindre buggar (är svårt att släppa nya versioner helt buggfria, särskilt en uppdatering med heltalssifra som innebär många förändringar).

Skrevs av *Niklas Wrane, IT-ansvarig SOFT* 2011-05-09 kl 23:17

[Anmäl](#)

äntligen!

Skrevs av *gert* 2011-05-09 kl 22:01

[Anmäl](#)

Bra beslut. Vi använde OLA5 på vår tävling den 16/4 och det var mycket som inte fungerade bra. Det verkar som det finns behov av en "OLA-light" för mindre tävlingar. Alldeles för många inställningar som måste vara satta rätt för att det skall fungera.

Upplagt av *Ellert Thunholm* 2011-05-09 vid 09:24

[anmals](#)